

**№063/19.05- АЕЕ .Перенос ВЛ
10 кВ с территории стадиона в
с. Казаклия Чадыр-Лунгского
района**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Constructia LEA 10 kV**

Valoarea de deviz 176 871,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	190,9373	57,66	11 009,45
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	57,1752	57,66	3 296,72
		Total manopera				15 164,54

Materiale:

1.	Y1-7-16	Cirlig Y1-7-16	buc	27,0000	53,33	1 439,91
2.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0048	29 000,00	139,20
3.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0004	30 000,00	12,00
4.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,1200	14 000,00	1 680,00
5.	101-1292	White-spirit	t	0,0001	16 000,00	1,60
6.	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0021	50 000,00	105,00
7.	101-1663	Lac de Cuzbas	t	0,0012	18 150,00	21,77
8.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
9.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0000	0,00	0,00
10.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,2581	12,00	3,10
11.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	12 000,00	0,00
12.	110-9009	Armatura liniara	t	0,0000	0,00	0,00
13.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
14.	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,0000	0,00	0,00
15.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
16.	110-9126	Placi metalice	buc	1,2000	150,00	180,00
17.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0016	35 000,00	56,00
18.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
19.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
20.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
21.	440-9062	Adaosuri din beton armat	buc	0,0000	0,00	0,00

22.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
23.	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	0,00	0,00
24.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0013	4 200,00	5,46
25.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	1,2362	100,00	123,62
26.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	1,2308	12,50	15,38
27.	A10/0.38	stilpi A10/0.38	buc	4,0000	2 083,33	8 333,32
28.	AC 70/11	Conductori neizolati AC 70/11 (1 провод, 1140m)	kg	315,0000	52,48	16 531,20
29.	K-6	Degetar de polietilena K-6	buc	54,0000	4,50	243,00
30.	OA10-1	stilpi OA10-1	buc	6,0000	2 083,33	12 499,98
31.	P10-2	stilpi P10-2	buc	1,0000	2 083,33	2 083,33
32.	P10/0.38	stilpi P10/0.38	buc	5,0000	2 083,33	10 416,65
33.	SV-95	stilpi CB105-5	buc	1,0000	2 033,83	2 033,83
34.	UA 10/0.38	stilpi UA 10/0.38	buc	3,0000	2 083,33	6 249,99
35.	H3-2	Clema H3-2	buc	27,0000	51,66	1 394,82
36.	П-3и	Grinzi din beton armat prefabricat П-3и	buc	5,0000	60,00	300,00
37.	п4	Grinzi din beton armat prefabricat П-4	buc	7,0000	60,00	420,00
38.	ПА-2-1	Clema ПА-2-1	buc	63,0000	16,66	1 049,58
39.	ПРТ-17	Element ПРТ-17	buc	29,0000	40,83	1 184,07
40.	ПС-2-1	Clema ПС-2-1	buc	18,0000	19,16	344,88
41.	ПС70-Е	Izolatori Izolatori ПС70-Е	buc	57,0000	146,66	8 359,62
42.	СК-7-16	Clema СК-7-16	buc	42,0000	27,50	1 155,00
43.	СРС-7-16	Cercel СРС-7-16	buc	39,0000	21,66	844,74
44.	ШФ-20-В	Izolatori suport ШФ-20-В	buc	57,0000	83,33	4 749,81
Total materiale de construcții						86 895,47

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	5,9600	80,00	476,80
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	8,6967	80,00	695,74
3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,3200	180,00	777,60
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	8,9048	12,00	106,86
5.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	10,5600	45,00	475,20
6.	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	14,6400	55,00	805,20
7.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	21,8800	450,00	9 846,00
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,3948	150,00	509,22
9.	331481	Masini pneumatice tip "ПМ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	14,6400	45,85	671,24
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	8,2253	100,00	822,53
Total utilaje de construcții						16 097,57

Total	lei	111 469,42
Asigurari	22,5 %	3 218,89
Transport	10 %	8 197,69
Cheltuieli de regie	14,5 %	17 818,48
Beneficiu de deviz	6 %	6 688,16
Total		147 392,64
TVA	20 %	29 478,53

Total deviz: 176 871,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)